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PROTOKÓŁ Nr 3 / 2020 

 Z POSIEDZENIA ZARZĄDU  STOWARZYSZENIA GMIN PRZYJAZNYCH ENERGII 

ODNAWIALNEJ 

 

W  dniu 18.09.2020 r. w miejscowości Swornegacie, gm. Chojnice odbyło się posiedzenie Zarządu 

Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej.  Posiedzeniu przewodniczył Pan Leszek 

Kuliński Przewodniczący Zarządu SGPEO. W posiedzeniu uczestniczyli Członkowie Zarządu 

SGPEO,   lista obecności stanowi  załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie  i  powitanie  Członków  Zarządu  i  Komisji  Rewizyjnej. 

2. Stwierdzenie  kworum  do  ważności  obrad  podejmowania  uchwał. 

3. Przyjęcie  porządku  obrad. 

4. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu SGPEO i Skarbnika. 

5. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej SGPEO. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie przyjęcia do SGPEO Gmin : Miejska Górka, Przywidz, Suwałki. 

7. Sprawy różne. 

8. Sprawy  organizacyjne, wypracowanie kalendarza działań Zarządu SGPEO.  

9. Zamknięcie  obrad. 

 

 

Ad.1, Ad.2  

Obrady otworzył  Pan  Leszek  Kuliński – Przewodniczący  Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych 

Energii Odnawialnej witając wszystkich  obecnych. Przewodniczący na podstawie listy obecności 

stwierdził kworum. 

 

Ad. 3 

 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Ad.4 

  

Przewodniczący Zarządu SGPEO zaproponował kandydaturę Janusza Piechockiego na funkcję 

Zastępcy Przewodniczącego Zarządu SGPEO. W głosowaniu jawnym jednogłośnie dokonano wyboru 

Pana Janusza Piechockiego na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Zarządu SGPEO. Następnie 

Przewodniczący Zarządu SGPEO zaproponował kandydaturę Henryka Lubockiego na funkcję 

Skarbnika. W głosowaniu jawnym jednogłośnie dokonano wyboru Pana Henryka Lubockiego na 

funkcję Skarbnika.  

 

Ad.5 

 

Przewodniczący Zarządu SGPEO poinformował, że ze względu na konieczność wcześniejszego 

opuszczenia obrad Walnego Zgromadzenia SGPEO przez dwóch członków Komisji Rewizyjnej, 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej SGPEO odbyło się w przerwie obrad Walnego Zgromadzenia 

SGPEO. Podczas posiedzenia członkowie Komisji Rewizyjnej wybrali jednogłośnie Pana Janusza 

Bojkowskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
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Ad.6 

 

Zarząd SGPEO przyjął uchwały w sprawie przyjęcia do SGPEO gmin : Miejska Górka, Przywidz i 

Suwałki. 

 

Ad.7 

 

Na wniosek Przewodniczącego Zarządu SGPEO Pana Leszka Kulińskiego Zarząd przyjął uchwałę w 

sprawie ustanowienia pełnomocnika Zarządu SGPEO w osobie Pana Tomasza Koprowiaka. 

 

Ad.8, Ad. 9 

 

Ustalono wstępnie, że następne posiedzenie Zarządu SGPEO odbędzie się w październiku br. W 

zależności od sytuacji epidemicznej w kraju. Wobec stwierdzenia wyczerpania porządku obrad 

Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie dziękując wszystkim za obecność. 

 

 

Protokołował :                                                                     Przewodniczący Zarządu 

                                                             Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

                      

             Jan Hasiuk                                                                       Leszek Kuliński                                                                                                                  

  


